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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2010 г. № 856-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста

прогимназией № 162 «Олимпия» городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии

городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназией № 162 «Олимпия» городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти 
от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназией № 162 «Олимпия» городского округа Тольятти на 2009-2010 учебный год (приложение). 
2. МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназии № 162 «Олимпия» городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти, применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Первый заместитель мэра        




 В.М.Кирпичников
	
	
	
	
	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти      
от 08.04.2010 г. № 856-п/1

	Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых МОУ

для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназией № 162 "Олимпия" городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год

	
	
	
	
	
	
	

	№ 
	Наименование платных услуг
	Класс (группа)
	Количество часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час(руб.)
	Тариф за академический час программы на 1 учащегося (воспитанника), руб.

	1
	 "Окно в школьный мир"
	подготов. гр.
	60
	10
	237,00
	23,70

	2
	Английский язык
	старшая, подг.
	30
	12
	233,30
	19,44

	3
	Обучение плаванию за рамками бюджетного финансирования 
	2 мл. гр., сред, старш, подг.
	30
	10
	279,00
	27,90

	4
	Художественная студия "Радуга"
	2мл.гр., сред,старш,подг.
	30
	10
	202,10
	20,21

	5
	Логопункт
	старшая
	60
	12
	272,20
	22,68

	6
	Английский язык в школе
	1 классы
	30
	10
	265,00
	26,50

	7
	Риторика
	1 классы
	30
	10
	277,40
	27,74

	8
	Занимательная математика
	2, 3, 4 классы
	30
	10
	277,40
	27,74

	9
	Сказкотерапия "Зазеркалье"
	подготов. гр.
	8
	1
	130,00
	130,00

	10
	Вокальная студия "Соловушка"
	подготов. гр.
	8
	1
	130,00
	130,00

	11
	Обучение плаванию 
	1, 2, 3, 4 классы
	30
	10
	279,00
	27,90

	12
	Группа продленного дня
	1, 2, 3, 4 классы
	456
	23
	182,00
	7,91

	13
	Группа продленного дня
	1, 2, 3, 4 классы
	320
	23
	182,00
	7,91

	14
	Основы изобразительной грамоты.  Формотворчество.
	1, 2, 3, 4 классы
	30
	10
	202,10
	20,21
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